
2023年５月９日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

「イズミヤ和歌山店」および「イズミヤ和歌山店東側」サービスステーション 

の営業再開について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

2023年 5月 7日（日）の大雨の影響による電気設備点検に伴い、下記のサービステーションについ

て臨時休業させていただいておりましたが、営業を再開いたしました。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけしたこと、心よりお詫び申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．営業再開したサービスステーションについて 

名称 所在地 

イズミヤ和歌山店 和歌山市新生町 7丁目 20番地 

イズミヤ和歌山店東側 和歌山市新生町 7丁目 20番地 

 

 

以 上  

 


